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DA.271-53-22/19					         Nowy Sącz dnia 31 października 2019 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 17

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie nr 1 dotyczy:
SIWZ Część II pkt 1 B) lit. c
Czy Zamawiający dopuści zsumowanie wartości poszczególnych pakietów, na które składana jest oferta i przedstawienie jako dowód spełniania kryterium zdolności technicznej lub zawodowej minimum jednej dostawy odpowiadającej wartości zsumowanych pakietów?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych w opakowaniach foliowych, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rurek intubacyjnych ze znacznikiem głębokości w postaci szerokiego paska.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy: 
Zestaw nr 8 poz. 2, 3, 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rurek intubacyjnych ze znacznikiem głębokości w postaci jednego oringu lub dwóch półksiężyców.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 5 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 5, 6
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy: 
Zestaw nr 8 poz. 7
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników z nieprzezroczystym konektorem, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7 dotyczy: 
Zestaw nr 8 poz. 10, 11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy:
Zestaw nr 9 poz. 8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy:
Zestaw nr 18 poz. 4, 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy: 
Zestaw nr 48 poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Foleya z balonem o pojemności 10 ml, spełniających resztę postawionych wymagań w SIWZ.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy: 
Zestaw nr 48 poz. 4-7
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Foleya bez dołączonej strzykawki.
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyłączenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy;
Zestaw nr 54 poz. 1-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igieł bez słyszalnego kliknięcia potwierdzającego bezpieczne i pewne zamontowanie igły.
Prośbę swą kierujemy ponieważ wymóg postawiony w SIWZ jest nieprecyzyjny, gdyż nie określa rodzaju kliknięcia oraz głośności kliknięcia w decybelach.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 13 dotyczy:
Zestaw nr 54 poz. 1-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczeniu igieł w opakowaniach A.50 sztuk.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 dotyczy:
Zestaw nr 54 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczeniu igły w rozmiarze 0,33.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy: 
Zestaw nr 54 poz. 1-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości niezbędnych do oszacowania wartości zadania.
Odpowiedz:
Poz. 1-2- 10 opakowań.
Poz. 3-8 – 20 opakowań.

Pytanie nr 16 dotyczy:
Zestaw nr 61 poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igieł z poz. 13 pochodzących od innego producenta niż igły z pozycji 1-12, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy:
Zestaw nr 61 poz. 1-27
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie,  które pozycje mają spełniać warunek: „z rozszerzoną skalą 2 ml,  5 ml, 10 ml,  20 ml z minimum 10% rozszerzeniem skalowania, posiadające   kontrastujący tłok, posiadające bezpośrednio na cylindrze oznaczenie producenta (logo) oraz typ strzykawki. Igły od jednego producenta”. Doprecyzowanie ułatwi jednoznaczną interpretację zapisów SIWZ i złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz:
Pozycje od 14 – 23.

Pytanie nr 18 dotyczy 
Zestaw nr 61 poz. 16-19
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki z prostym sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku, bez dodatkowych przewężeń do wysokości korpusu strzykawki, które mogą powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy: 
Zestaw nr 61 poz. 19
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania strzykawek pakowanych w opakowania po 100 szt.  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań.
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy; 
Zestaw nr 61 poz. 24-27
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie strzykawek bez nazwy strzykawki na korpusie, z tłokiem półprzezroczystym w kolorze mlecznym.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy:
Zestaw nr 61 poz. 26
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie strzykawek ze skalą co 0,5 ml.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr 22 dotyczy:
Zestaw nr 61 poz. 27
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie strzykawek ze skalą co 1 ml.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 23 dotyczy:
Zestaw nr 72 poz. 4-11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Petzer z trzema otworami bocznymi, sterylizowanych tlenkiem etylenu EO, spełniających resztę postawionych wymagań SIWZ. Sterylizacja tlenkiem etylenu i radiacyjna są równoważne.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza
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